
      

UCHWAŁA NR 142/VII/III/2023 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

W KONINIE 

 

z dnia 21 marca 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania rad programowych dla kierunków studiów 

 

Na podstawie § 9 ust. 2 statutu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 325/VI/IV/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 20 

października  2021 r. z późn. zm.)  

 

 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 56/VII/V/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie powołania rad programowych dla kierunków studiów w § 4 

w ust. 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

 „§ 4.1. Posiedzenia rad programowych, nie rzadziej niż raz w roku zwołują kierownicy 

katedr, którzy przewodniczą obradom. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Przewodniczący 

            Senatu ANS w Koninie 

 

              /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 


